Eiskratzer mit Handschuh "Helsinki"

Art-Nr.: 0015443
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Der Eiskratzer mit Handschuh "Helsinki" ist der perfekte Begleiter fir kalte Wintertage. Mit seinem robusten Schaber entfernt er
mihelos Eis und Schnee von der Windschutzscheibe, wahrend der warme Handschuh deine Hande vor Kalte schiitzt. Dank des
praktischen Designs liegt der Eiskratzer gut in der Hand und ermdglicht ein schnelles und effektives Kratzen. Mach dich bereit fiir den

Winter mit dem Eiskratzer "Helsinki"!

Produkt-Informationen
ProduktgroRle
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Tampondruck

34 x15x3,8cm
Tampondruck, Thermotransfer
146

1

50

CN

3926909790

25
39,5x39,5x32,5cm
7,4 kg

1-4c
CMYK
1-5¢

Produkt-Farben
blau

rot

schwarz
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